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Data ricezione email: 24/05/2018 14:57
Mittenti: UIL Scuola Arezzo - Gest. doc. - Email: arezzo@uilscuola.it
Indirizzi nel campo email 'A': IC Cortona 2 <aric841007@istruzione.it>, IC Sansepolcro
<aric84000b@istruzione.it>, IC Cavriglia <aric81500p@istruzione.it>, IC Soci Bibbiena
<aric82200t@istruzione.it>, IC Stia <aric812007@istruzione.it>, IC Terranuova B.ni
<aric81600e@istruzione.it>, IC Sestino <aric81400v@istruzione.it>, IC Monte S.Savino
<aric83200c@istruzione.it>, IC Levane <aric820006@istruzione.it>, IC Castefocognano
<aric82900l@istruzione.it>, IC Bibbiena <aric82800r@istruzione.it>, IC Anghiari
<aric83100l@istruzione.it>, IC Petrarca Montevarchi <aric81100b@istruzione.it>, IC Pian
di Sc <aric81700a@istruzione.it>, IC Poppi <aric83000r@istruzione.it>, IC Bucine
<aric825009@istruzione.it>, IC Castiglion Fiorentino <aric819002@istruzione.it>, IC
Foiano <aric818006@istruzione.it>, IC Loro Ciuffenna <aric826005@istruzione.it>, IC
Lucignano <aric833008@istruzione.it>, IC Marconi S.G.V.no <aric821002@istruzione.it>,
IC Capolona <aric82300n@istruzione.it>, IC Civitella <aric81000g@istruzione.it>, IC
Vasari Arezzo <aric813003@istruzione.it>, IC Cesalpino Arezzo
<aric83500x@istruzione.it>, IC Margaritone Arezzo <aric83800b@istruzione.it>, IC P.della
Francesca Arezzo <aric83600q@istruzione.it>, IC Severi Arezzo
<aric839007@istruzione.it>, IC Masaccio SGV <aric827001@istruzione.it>, IC Magiotti
Montevarchi <aric834004@istruzione.it>, IC IV Novembre Arezzo
<aric83700g@istruzione.it>, IC Cortona 1 <aric842003@istruzione.it>, LCM Arezzo
<arpc010002@istruzione.it>, Convitto e ISIS annessi <arvc010009@istruzione.it>, IIS
Varchi Montevarchi <aris019006@istruzione.it>, ISIS Galilei Poppi
<isisgalilei@liceopoppi.it>, IIS "Margaritone" Arezzo <aris00700x@istruzione.it>, IIS
Valdarno SGV <aris00800q@istruzione.it>, IO Pieve S.Stefano
<aris01800a@istruzione.it>, IIS Giovagnoli Sansepolcro <aris01700e@istruzione.it>, LS
Sansepolcro <liceo@liceosansepolcro.it>, IIS Vittoria Colonna Arezzo
<arpm03000b@istruzione.it>, Istituto Magistrale S.Giovanni Valdarno
<arpm010006@istruzione.it>, Liceo Citt di Piero <aris00200r@istruzione.it>, ITIS Arezzo
<galilei@itis.arezzo.it>, Isis Fermi Bibbiena <aris01200b@istruzione.it>, IIS Signorelli
Cortona <aris001001@istruzione.it>, LS F. Redi - Arezzo <arps02000q@istruzione.it>, IIS
Castiglion F.no <aris00400c@istruzione.it>, IIS Vegni Cortona <aris01600p@istruzione.it>,
IIS Buonarroti-Fossombroni <aris013007@istruzione.it>, CPIA
<armm06700c@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Cassiano Tiziana <tizianacassiano@teletu.it>, Fiorini
Marcello <marcyfiore@alice.it>, Pellegrini Leandro <leandropellegrini@libero.it>, Palazzini
Sandra <palazzinisandra@gmail.com>, Griffo Regina <italiauno2010@libero.it>, Bicocchi
Paola <paoleta59@yahoo.it>, Rutigliano Carmela <carmela.rutigliano.103@istruzione.it>,
Gradi Silvia <silviagradi@yahoo.it>, Locchi Pietro <pietrolocchi@libero.it>, Guerrini Laura
<laurag66@alice.it>, Leonardi Michela <peca_69@hotmail.com>, Nocentini Claudio
<claudio.nocentini@inwind.it>, Iodice Cecilia <iodicececilia@gmail.com>, Santini M.Pia1
<mariapia.santini73@gmail.com>, Piselli Rossella <pisellirossella@libero.it>, Bonichi Laila
<bonichi_laila@libero.it>, Forti Donatella <donatella.forti@libero.it>, Chiavoni Catia
<elvidiodago@libero.it>, Quinci Angela <angela.quinci1@istruzione.it>, Berti Simona
<mattiamate@alice.it>, Beoni Antonella <antonella.beoni.710@istruzione.it>, Marini
Simona <simonamari70@gmail.com>, Spina Annamaria <spinaannamaria@hotmail.it>,
Soldani Olga <olga.soldani@virgilio.it>, Bendoni Luisa <luisabendoni@gmail.com>, Vanni
Maria <mariarvanni@gmail.com>, Fabbri Roberta <robertafabbri.68@gmail.com>, Monti
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Federica <phil1971@alice.it>, Stori Giuliana <giulianastori@virgilio.it>, Mercorella Vanda
<wandamercorella2@gmail.com>, Giustini Anna Rita <giustiniannarita@yahoo.it>, Braschi
Francesco <francesco.braschi@isisvaldarno.gov.it>, Oliviero Antonietta
<antonietta.oliviero@virgilio.it>, Falco Maria Antonia <falco.31@hotmail.it>, Nozzoli
Rossella <rossella.nozzoli@libero.it>, Buzzichini Catia <catia.buzzichini@istruzione.it>,
Perugini Rosella <rosellaperugini@live.it>, Mariotti Marina <marina.mariotti@virgilio.it>,
Mei Carla <carla.mei.604@istruzione.it>, Urci Carlo <mapa.boschetti@libero.it>, Rustici
Sara <sararustici@libero.it>, Giusti Valeria <valeria.giusti.550@istruzione.it>, Ferri Emma
<emmaferri70@gmail.com>, Maione Rosa <rosamaione@libero.it>, Tramonti Lorella
<lorellatramonti@gmail.com>, Checcacci Daniela <caseventi@yahoo.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <arezzo@uilscuola.it>
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